令和 5 年 9 月 29 日

各務原市内介護保険サービス事業所 各位

いつもお世話になっております。

各務原市 介護保険課 若山と申します。岐阜県高齢福祉課より見出しの補助

金について、次のとおり申請開始の案内がございましたので情報共有いたしま

す。利用を検討される事業所様はご確認の上、ご対応ください。

【補助金】岐阜県介護事業所における ICT 導入支援事業費補助金

【補助対象経費】

 記録業務、情報共有業務、請求業務を一気通貫で行うことが

 可能な介護ソフトの導入費用

【募集期限】令和 5 年 10 月 20 日（金）まで【必着】

※詳細は岐阜県 HP をご参照ください。

 https://www.pref.gifu.lg.jp/page/151374.html

対象の可否や申請方法等につきましては、

岐阜県高齢福祉課（058-272-8289）へ直接お問い合わせください。

以上、よろしくお願いいたします。

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  施設指導係  若山

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/151374.html
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp